Υποβολή προσφορών: έως Παρασκευή, 13-03-2026  ώρα 14:30 στο 
γραφείο Πρωτοκόλλου του Γενικού Νοσοκομείου Διδυμοτείχου.

Χρόνος Διενέργειας: Δευτέρα 16-03-2026 ώρα 10:00 π.μ.
Η προθεσμία υποβολής των προσφορών τηρείται απαρέγκλιτα

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΣ

Είκοσι οκτώ χιλιάδες διακόσια εβδομήντα δυο ευρώ(28.272,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV CPV32354100-0
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ  
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Δώδεκα (12)μήνες. Προσφορά που ορίζει χρόνο  ισχύος μικρότερο του 
παραπάνω αναφερόμενου χρόνου απορρίπτεται ως  απαράδεκτη.

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ